

PINO MACHO 10 A	10 UN.	5,00	50,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
PINO FEMEA 10 A	10 unid.	5,00	50,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
PINO MACHO 20 A	10 UN.	5,00	50,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
PINO FEMEA 20 A	10 UNID.	5,00	50,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
INTERRUPTOR CAMPAINHA C/ PLACA	30 UN.	6,00	180,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
CAMPAINHA TIPO CIGARRA C/PLACA-BIVOLT	30 UN.	20,00	600,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
PLAFON DE PVC PILAMPADA DE LED	90 UN.	5,00	450,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
LÂMPAA LED BULBO 9W	100 UN.	6,00	600,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
FTTA ISOLANTE 19MM X 20M.	10 UNID.	10,00	100,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
QUADRO DIST. EMBUTIR 12/16 DISJ/EMBUTIR	6 UNID.	55,00	330,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
BARRAMENTO BIF. 80A 220/440V 2X6P DIN	6 UNID.	30,00	180,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
DISJUNTOR UNIPOLAR 16A/DINDTM	12 UNID.	10,00	120,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
DISJUNTOR UNIPOLAR 25A/DINDTM	12 UNID.	10,00	120,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
DISJUNTOR BIPOLAR 25A/DINDTM	6 UN.	10,00	60,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
DISJUNTOR BIPOLAR 32A/DINDTM	6 UN.	10,00	60,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
IDR 63A/30ma TETRA POLAR	6 UNID.	50,00	300,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
CABO PARALELO 1,5MM² - 100 MTS.	1 RL.	150,00	150,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
CABO PARALELO 2,5MM² - 100 MTS.	1 RL.	300,00	300,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
CABO PP 3 X 2,5MM² - 100 MTS.	1 RL.	500,00	500,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
CABO 2,5MM² VERDE - 100 MTS.	1 RL.	300,00	300,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
CABO 2,5MM² AZUL - 100 MTS.	1 RL.	300,00	300,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
CABO 2,5MM² VERMELHO - 100 MTS.	1 UNID.	300,00	300,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
CABO 6MM² PRETO - 100 MTS.	1 RL.	292,03	292,03
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
FRETE TAXA DE ENTREGA	1 UN.	0,00	0,00
ALCIONE LUIZ SEBOLD 52182290915			
Conector macho RJ 45 CAT 6 de passagem	1000 un.	0,54	540,00
EXPRESSAO EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI			
QUADRO BRANCO 120X90 CM.	1 UNI	145,56	145,56
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	1 UN.	5,75	5,75
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	2 UNID.	5,08	10,16
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	2 UNID.	5,08	10,16
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERM)	2 UNID.	5,08	10,16
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
Frete	1 unid.	25,00	25,00
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
KIT LANCHES PARA EVENTO	56 UN.	13,00	728,00
STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA			
MANUTENÇÃO AR. AIR CONDICIONADO	1 UN	1.250,00	1.250,00
GTERMICA COMERCIO SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI			
ZW-006 UPGRADE ZWCAD PROFESSIONAL	14 UNID.	1.955,00	27.370,00
TOTALCAD COM. E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA			
Valor Total...:			R\$ 110.564,32

**DEMONSTRATIVO DE SERVIÇOS/COMPRA EFETUADAS PELA COMPANHIA METROPOLITANA DE HABITAÇÃO DE SÃO PAULO - COHAB-SP, REFERENTE AO MÊS DE OUTUBRO/2022 DE ACORDO COM O ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ARTIGO 116 DA L.O.M.S.P.**

Material/Serviço	Qtde. Unid.	Unitário	Total
CONFEÇÃO DE CARIMBOS DIVERSOS	1 UN.	415,00	415,00
CASA DOS CARIMBOS LTDA-ME			
LUVA PVC FORRADA CANO LONGO(34570	10 UN.	50,00	500,00
MASTER UNIT SOLUCOES EIRELI			
MACACAÇÃO SAN. IMP. COM BOTA E LUVA ACP.	5 UNID.	359,00	1.795,00
MASTER UNIT SOLUCOES EIRELI			
RESPIRADOR 1/4 FACIAL VO+GA 39428	10 UNID.	45,00	450,00
MASTER UNIT SOLUCOES EIRELI			
MÁSCARA PFF2 COM FILTRO - 10578	20 UN.	4,29	85,80
MASTER UNIT SOLUCOES EIRELI			
CONFEÇÃO DE CARTÃO DE VISITA	200 UN.	0,89	177,00
ATTOGRAF EDITORA E GRÁFICA LTDA			
Aparelho Telefônico Preto - ELGIN	50 UN.	37,44	1.872,00
ALMIR GUERIERI			
KIT LANCHES PARA EVENTO	60 UN.	13,00	780,00
STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA			
ACCESS POINT WIFI 6 (SKU: U6-LITE)	12 UNID.	483,81	5.805,72
S DE S CARVALHO INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS			
ACCESS POINT WIFI 6 (SKU: U6-LR)	4 UNID.	2.479,45	9.917,80
S DE S CARVALHO INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS			
INJETOR POE 48V24W(SKU: POE-48-24W GBR)	16 UNID.	187,11	2.993,76
S DE S CARVALHO INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS			
M'DULO 1G SFP (SKU: UAACC-CM-RJ45-1G)	4 UNID.	345,64	1.382,56
S DE S CARVALHO INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS			
ADOBE CREATIVE CLOUD TODOS APPS	4 UN.	9.858,00	39.432,00
MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA			
CABO HDMI X MICRO HDMI 1,8MTS.	4 UN.	40,80	163,20
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
CABO HDMI X DVI 1,8MTS.	10 UN.	54,00	540,00
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
CABO DISPLAYPORT P/ DVI MACHO 1,8MTS.	10 UN.	37,00	370,00
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
CABO CONV. USB A X SERIAL DB9M 45CM.	3 UN.	47,50	142,50
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
CONNECTOR ADAPT. HDMI FX MICRO HDMI M.	4 UN.	10,50	42,00
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
CONEC. AD.DVI-D M(24+1) X MICRO HDMI F.	10 UN.	12,50	125,00
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
CONVERSOR DISPLAYPORT F X HDMI M.	10 UN.	21,50	215,00
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
ADAP.USB 3.0 REDE RJ-45 10/100/1000 MBPS	3 UN.	70,45	211,35
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
CORDÃO DUPLEX LC/LC MM 50125 1,5MTS	30 UN.	66,00	1.980,00
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
MINI GBC CX 1000M-1310 LC MULT MODO 500	4 UN.	195,00	780,00
COMPUSSET INFORMATICA LTDA - ME			
KIT TECLADO E MOUSE S/ FIO MK345	1 UN.	200,00	200,00
CLEBERSON RODRIGO LOPES GOMES PINHEIRO 37742179806			
CÂMERA WEB CAM VIDEO CHAMADA	1 UN.	140,00	140,00
CLEBERSON RODRIGO LOPES GOMES PINHEIRO 37742179806			
PORTA COMP. 2, 10X0,821 MELAMINICO BRANCO	15 UNID.	600,00	9.000,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
PORTA COMP. 2, 10X0,921 MELAMINICO BRANCO	5 UNID.	715,00	3.575,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
PORTA COMP. 2, 10X0,721 MELAMINICO BRANCO	10 UNID.	557,10	5.571,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
FECHADURA EXTERNA	25 UNID.	68,00	1.700,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
FECHADURA P/ BANHEIRO	25 UNID.	65,00	1.625,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
FECHADURA TETRA AUXILIAR	15 UN.	80,00	1.200,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
DOBRADIÇA AÇO CARBONO - KIT 03 UNID.	30 UNID.	30,00	900,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			

CADEADO SOMM	10 UN.	35,00	350,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
PORTA CADEADO SOMM	10 UNID.	7,00	70,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
LUBRIFICANTE SPRAY - 300 ML.	2 FR.	10,00	20,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
REBITE 10 CM.	1 CT.	15,00	15,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
PREGO 15 x 15	10 KG.	25,00	250,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
PREGO 17 x 21	10 KG.	24,50	245,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
PREGO 18 x 27	10 KG.	22,90	229,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
LIXA D'ÁGUA 80	50 FL.	4,00	200,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
LIXA MADEIRA 80	50 FL.	4,00	200,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
CHAVEIRO PLÁSTICO DIVERSOS C/ 100 UNID.	1 UNID.	150,00	150,00
RICARDO ELOY SAMOGIN DE OLIVEIRA 21342619862			
CORELRAW GRAPHICS SUITE 2022	1 UN.	2.285,00	2.285,00
MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA			
Camiseta P "NOVA MORADIA"	60 unid.	60,00	3.600,00
NEVES CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			
Camiseta M "NOVA MORADIA"	70 unid.	60,00	4.200,00
NEVES CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			
Camiseta G "NOVA MORADIA"	60 unid.	60,00	3.600,00
NEVES CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			
Camiseta GG "NOVA MORADIA"	40 unid.	60,00	2.400,00
NEVES CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			
Camiseta XGG "NOVA MORADIA"	20 unid.	72,00	1.440,00
NEVES CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			
Valor Total...:			R\$ 113.340,69

**DEMONSTRATIVO DE SERVIÇOS/COMPRA EFETUADAS PELA COMPANHIA METROPOLITANA DE HABITAÇÃO DE SÃO PAULO - COHAB-SP, REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO/2022 DE ACORDO COM O ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ARTIGO 116 DA L.O.M.S.P.**

Material/Serviço	Qtde. Unid.	Unitário	Total
Pasta (Capa) Rosa 475mmx325mm impressão	5000 un.	0,58	2.900,00
IRMÃOS COELHO ARTES GRÁFICAS LTDA. ME			
Espanja dupla face	200 un.	1,69	338,00
ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA - ME			
Detergente líquido frasco c/500ml.	72 fr.	1,89	136,08
ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA - ME			
Pano de chão saco de farinha alvejado	150 un.	3,75	562,50
ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA - ME			
Sabão em pó 1kg.	36 cx.	6,50	234,00
ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA - ME			
Sapólio em pó frasco 300grs.	48 fr.	5,20	249,60
ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA - ME			
Limpador Instantâneo Multi Uso frs.500ml	24 fr.	2,96	71,04
ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA - ME			
Álcool Líquido 70° INPM	60 lt.	8,50	510,00
ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA - ME			
LIMPEZA CAIXA D'ÁGUA	1 UN	3.370,00	3.370,00
FORTALEZA DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA S/C LTDA.			
Chá matte cx. 250grs.	150 cx.	4,23	634,50
ALDAE RODRIGUES DE LIMA 60370831934			
Caneta marca texto amarela	120 un.	1,32	158,40
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
Fita adesiva transp. PVC 50x50	100 rl.	3,61	361,00
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
Saco plástico com furos ofício 12 micra	3000 un.	0,28	848,40
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
Envelope saco sem timbre 26x36	1000 un.	0,34	342,00
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
Fita adesiva crepe 50 x 50	100 rl.	9,31	931,00
ESPACIAL SUPR. PJ ESCR. INFORM.LTDA			
RECARGA DE EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZ.	16 UN.	17,72	283,50
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA EXTINTOR CO2 - 04 KG.	3 UNID.	59,93	179,80
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA EXTINTOR PÓ QUIMICO 04 KG.	17 UNID.	30,60	520,20
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
TESTE MANGUEIRA DE HIDRANTE 1 1/2"	14 UNID.	38,38	537,30
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA DE EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZ.	15 UN.	23,94	359,10
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA EXTINTOR CO2 - 04 KG.	4 UNID.	89,90	359,60
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA EXTINTOR PÓ QUIMICO 04 KG.	18 UNID.	27,29	491,30
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
TESTE MANGUEIRA DE HIDRANTE 1 1/2"	27 UNID.	11,79	318,40
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA DE EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZ.	16 UN.	18,90	302,40
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA EXTINTOR CO2 - 04 KG.	3 UNID.	89,90	269,70
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA EXTINTOR PÓ QUIMICO 04 KG.	17 UNID.	28,90	491,30
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
TESTE MANGUEIRA DE HIDRANTE 1 1/2"	14 UNID.	19,90	278,60
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
KIT E-CPF A3 (TOKEN)	3 UN.	277,10	831,30
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE S			
RECARGA DE EXTINTOR ÁGUA PRESSURIZ.	13 UN.	18,90	245,70
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA EXTINTOR CO2 - 04 KG.	4 UNID.	89,90	359,60
CRE COMERCIO E RECARGAS DE EXTINTORES LTDA-ME			
RECARGA EXTINTOR PÓ QUIMICO 04 KG.	11 UNID.	28,90	31